
 
Forvital Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan
+48 722 101 968

 

 

Actifed syrop 100 ml
 

cena: 26,03 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała drogi oddechowe, nos, zatoki

Działanie przeciwkaszlowe, udrażniające nos

Opakowanie 100 ml

Postać syrop

Producent MCNEIL HEALTHCARE (IRELAND) LTD.

Sposób aplikacji doustnie

Substancja
czynna/dawka

Triprolidinum, Pseudoephedrinum,
Dextromethorphanum

Typ produktu Lek bez recepty

Wskazania kaszel, kaszel suchy, katar, przeziębienie

Opis produktu
 

Opis:
Actifed zawiera 3 substancje czynne, o uzupełniającym się działaniu. Jedna z nich, z grupy leków przeciwalergicznych (triprolidyna) -
zmniejsza obrzęk błony śluzowej nosa, wyciek z nosa, świąd i kichanie. Pseudoefedryna z kolei zmniejsza przekrwienie błony śluzowej
nosa, a dekstrometorfan działa hamująco na ośrodek kaszlu i wykazuje działanie przeciwkaszlowe. Lek ten łagodzi objawy takie jak katar
i kaszel, łagodzi objawy towarzyszące stanom zapalnym górnych dróg oddechowych.

Skład:
Substancjami czynnymi są: triprolidyna (Triprolidini hydrochloridum), pseudoefedryna (Pseudoephedrini hydrochloridum),
dekstrometorfan (Dextromethorphani hydrobromidum).
5 ml syropu zawiera 1,25 mg triprolidyny chlorowodorku, 30 mg pseudoefedryny chlorowodorku, 10 mg dekstrometorfanu
bromowodorku.
Substancje pomocnicze: sorbitol roztwór 70%, sacharoza, sodu benzoesan, metylu hydroksybenzoesan, czerwień koszenilowa, etanol
96%, zapach jeżynowy, lewomentol, wanilina, woda oczyszczona.

Sposób użycia:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.
Lek stosuje się doustnie. Dawkowanie syropu zależy od wieku pacjenta.

Przeciwwskazania:
Kiedy nie stosować leku Actifed:
w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
w przypadku istniejące nadciśnienia, ciężkiej choroby wieńcowej,
jeśli w ostatnim czasie (14 dni) pacjent przyjmował inhibitory MAO lub je przyjmuje,
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w przypadku stosowania furazolidonu,
jeśli pacjent cierpi na ciężką niewydolność wątroby.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Stosowanie leku omówić z lekarzem w przypadku chorób serca, nadciśnienia tętniczego, chorób tarczycy, cukrzycy, jaskry, zaburzonej
czynności wątroby i/lub nerek, jeśli pacjent ma przewlekły kaszel taki jak w przebiegu astmy lub kaszel z dużą ilością wydzieliny.
Leku nie stosować łącznie z alkoholem.
Lek może powodować senność.
Istnieje możliwość wystąpienia uzależnienia od leku - ze względu na dekstrometorfan.
Lek zawiera małe ilości etanolu.
Lek zawiera sorbitol - nie stosować w przypadku nietolerancji niektórych cukrów.
Lek zawiera metylu hydroksybenzoesan i czerwień koszenilową - składniki, które mogą powodować reakcje alergiczne (także typu
późnego).
Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC, chronić od światła.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekarz,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.
Actifed może wchodzić w interakcje z:
inhibitorami MAO,
furazolidonem,
TLPD,
lekami hamującymi łaknienie,
lekami psychotropowymi,
lekami obniżającymi ciśnienie,
lekami uspokajającymi i nasennymi,
inhibitorami enzymu CYP2D6 jak fluoksetyna, paroksetyna, sertralina, bupropion, propafenon, haloperidol.

Ciąża i karmienie piersią:
W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:
Stosowanie leku u dzieci poniżej 7 lat jest przeciwwskazane.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:
Podczas stosowania tego leku nie należy prowadzić samochodu.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku
wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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